

KJUK Invest ApS
Hou Strandpark 18, 8300 Odder

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 66 96 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2018.

Keld Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJUK Invest ApS
Hou Strandpark 18
8300 Odder

CVR-nr.: 38 66 96 56

Regnskabsår: 24. maj - 30. april

Direktion

Keld Henriksen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom og handel af andre værdier samt anden efter direktionens skøn hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.802 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.935 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2017 - 30/4 2018
Bruttofortjeneste	5.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.504
Resultat før skat	-1.702
Skat af årets resultat	-1.233
Årets resultat	-2.935
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.935
Disponeret i alt	-2.935

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>874.110</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>874.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>874.110</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>40.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.122</u>
	Aktiver i alt	<u>914.232</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-2.935
Egenkapital i alt	<u>47.065</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	577.485
Deposita	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.485</u>
Gældsforpligtelser	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	1.233
Anden gæld	237.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>867.167</u>
Passiver i alt	<u>914.232</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	24/5 2017 - 30/4 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.504
	7.504
	<u>30/4 2018</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	874.110
Kostpris 30. april 2018	874.110
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	874.110
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. maj 2017	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.935
	-2.935
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 597 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 874 t.kr.	